

ORÇAMENTO

EMPRESA: Metalurgica A.S
ENDEREÇO: Vinte e um de abril
CIDADE: Chapecó SC
CNPJ:13.217.624/0001-07

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ: 92.410.422/0001-53
Data da Solicitação:

Validade da proposta: 30 dias.
Forma de pagamento: a combinar.
Entrega dos produtos: a combinar.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR
1	CAMINHÃO VOLVO	1	R\$1.200,00	R\$1.200,00
2	CAMINHÃO FORD CARGO	1	R\$1.200,00	R\$1.200,00
3	CAMINHONETE L200	1	R\$850,00	R\$850,00
4	VW GOL	2	R\$720,00	R\$1.440,00
5	VW VIRTUS	1	R\$720,00	R\$720,00
6	FIAT UNO	1	R\$720,00	R\$720,00
7	FIAT CRONOS	1	R\$720,00	R\$720,00
8	GRADE DE LIMPEZA DE SOLO	2	R\$430,00	R\$860,00
9	GOBB ARADORA	1	R\$450,00	R\$450,00
10	SEMEADOR DE ARRASTO	1	R\$550,00	R\$550,00
11	DISTRIBUIDOR DE CALCAREO	1	R\$300,00	R\$300,00
12	ROÇADEIRA	1	R\$300,00	R\$300,00
13	COLHEDOR DE FORRAGEM	1	R\$300,00	R\$300,00
14	ESTERQUEIRA	1	R\$350,00	R\$350,00
	VALOR TOTAL			R\$9.960,00

Local: Chapecó



Documento assinado digitalmente
MARCELO AUGUSTO ANDRADE
Data: 29/08/2025 08:27:12-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

SINATURA/CRIMBO

ORÇAMENTO

EMPRESA: VLTECH ENGENHARIA
ENDEREÇO: EST SÃO ROQUE, BAIRRO RURAL S/N
CIDADE: CHAPECÓ
CNPJ: 57.376.080/0001-00

Cliente: **PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA**
CNPJ: 92.410.422/0001-53
Data da Solicitação:

Validade da proposta: 30 dias.
Forma de pagamento: a combinar.
Entrega dos produtos: a combinar.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR
1	CAMINHÃO VOLVO	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
2	CAMINHÃO FORD CARGO	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
3	CAMINHONETE L200	1	R\$ 820,00	R\$ 820,00
4	VW GOL	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
5	VW VIRTUS	1	R\$ 780,00	R\$ 780,00
6	FIAT UNO	1	R\$ 780,00	R\$ 780,00
7	FIAT CRONOS	1	R\$ 780,00	R\$ 780,00
8	GRADE DE LIMPEZA DE SOLO	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
9	GOBB ARADORA	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
10	SEMEADOR DE ARRASTO	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
11	DISTRIBUIDOR DE CALCAREO	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
12	ROÇADEIRA	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
13	COLHEDOR DE FORRAGEM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
14	ESTERQUEIRA	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
	VALOR TOTAL			R\$ 10.570,00

Local: Chapecó, SC.

gov.br

Documento assinado digitalmente
LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA
Data: 27/08/2025 23:11:05-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

ASSINATURA/CRIMBO

ORÇAMENTO

EMPRESA: Miotto Engenharia LTDA.
ENDEREÇO: Rua Surucua, 265D, Efapi.
CIDADE: Chapecó - SC
CNPJ: 58.863.659/0001-51

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ: 92.410.422/0001-53
Data da Solicitação: 26/08/2025

Validade da proposta: 30 dias.
Forma de pagamento: a combinar.
Entrega dos produtos: a combinar.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR
1	CAMINHÃO VOLVO	1	R\$1.100,00	R\$1.100,00
2	CAMINHÃO FORD CARGO	1	R\$1.100,00	R\$1.100,00
3	CAMINHONETE L200	1	R\$700,00	R\$700,00
4	VW GOL	2	R\$600,00	R\$1.200,00
5	VW VIRTUS	1	R\$600,00	R\$600,00
6	FIAT UNO	1	R\$600,00	R\$600,00
7	FIAT CRONOS	1	R\$600,00	R\$600,00
8	GRADE DE LIMPEZA DE SOLO	2	R\$200,00	R\$400,00
9	GOBB ARADORA	1	R\$200,00	R\$200,00
10	SEMEADOR DE ARRASTO	1	R\$250,00	R\$250,00
11	DISTRIBUIDOR DE CALCAREO	1	R\$200,00	R\$200,00
12	ROÇADEIRA	1	R\$200,00	R\$200,00
13	COLHEDOR DE FORRAGEM	1	R\$200,00	R\$200,00
14	ESTERQUEIRA	1	R\$200,00	R\$200,00
	VALOR TOTAL			R\$7.550,00

Local: Chapecó – sc, 26/08/2025

gov.br

Documento assinado digitalmente
JOAO PEDRO CANDATEN MIOTTO
Data: 26/08/2025 21:05:24-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

ASSINATURA/CARIMBO